[NpuBarnara kommannja A.A Aayru-Tpancnoprmirea- Ckomje 06jaByBa KOHKYPC 32 CACAHOTO

pabOTHO MeCTO:

Hacaos Ha paboTHO MecTO:

I.AcucrentT Menanep 3a MeryHapoAeH TpaHcHopT u aoructuka (1)

ITorpe6HU ycAOBH 32 AAA€HOTO PABGOTHO MECTO:

Co 3aBpIIIeHO BUCOKO OOpasOBaHHE .

Co uan 6e3 pabDOTHO HCKYCTBO.

[TosuaBame Ha MakeAoHCKr 1 AADAHCKH ja3HK 32 CAYKOE€HA KOMYHUKAIIH]A.

[To3HaBarse HA AHIAMCKH Ja3HK MAHM IF€PMAHCKU CE CMETA 3a IIPEAHOCT IIPU CEACKTHPAIbE.

[Tosuasame Ha MS Office araukanuum u kopucreme Ha MuTepner.

AR

Bosauka AosBoaa b-kareropnja

Cnre anmamkarmm 3aeAHO co Bamrero CV Aa ce moaHecaT BO MPOCTOPUNTE HA HAIIATa

KOIIMaHMja Koja ce Haora Bo Capaj, aapeca:Va.1723 6p.20 .Capaj/ Cronje nan Ha e-Mana

aapecara: isni@dauti-transhped.com.mk

MoTpebHa aokymeHTauuja:
- Konuja og Aunnomara 3a 3aBpweHO obpa3oBaHue,
- Konuja oA NUYHa KapTa

KonaTtkr Tea: 071 395 680

Konkypcor e otBOpen oA HeroBoTo 00jaByBame Ao 31.05.2024


mailto:isni@dauti-transhped.com.mk

Ndérmarrja private AD Dauti-Transportsped-Shkup shpall konkurs pér pozicionin e
méposhtém:

Titulli i punés:

I. Ndihmés Menaxher pér Transport dhe Logjistiké Ndérkombétare (1)

Parakushtet pér punén e dhéné:

1. Me arsimin e larté t€ pérfunduar.

2. Me ose pa pérvojé pune.

3.Njohja e gjuhés Magedone dhe Shqipe pér komunikim zyrtar.

4. Njohja e anglishtes ose gjermanishtes konsiderohet si pérparsi gjaté selektimit.
5. Njohuri pér aplikimet e MS Office dhe pérdorimin e Internetit.

6. Patent shoferi kategorija B.

Té gjitha aplikimet sé bashku me CV-né tuaj t€ paragiten né ambientet e kompanisé soné me
vendndodhje né Saraj, adresa: Rruga 1723 nr.20 Saraj / Shkup ose né adresén e e-mail:
isni(@dauti-transhped.com.mk

Dokumentacioni i kérkuar:

- kopjen e diplomés pér arsimin e mbaruar,
- kopje e kartés sé identitetit

Telefon kontakti: 071 395 680

Konkursi éshté 1 hapur nga dité e shpallja deri mé 31.05.2024


mailto:isni@dauti-transhped.com.mk

